21.5.2018 Statbeat

28.-29.5.2016

» A-C JUNIORIT
»BOYS 95-01& GIRLS 96-02

AB-TYTOT (96-00) Wistatoeal

Nro Péiva Aika Kentta Lohko Koti - Vieras Tulos
1 28. touko 09:05 MAC3 A SB-Pro B tytot - Hatsina B-tytot 5 2
2 28. touko 09:15 MAC4 A SSV B-tytot - RSSPanthers B-tytot 1 4
3 28. touko 11:05 MAC3 A RSSPanthers B-tytot - SB-Pro B tytot 0 6
4 28. touko 11:15 MAC4 A SSV B-tytot - Hatsina B-tytot 0 4
5 28. touko 14:25 MAC3 A SB-Pro B tytot - SSV B-ytét 12 1
6 28. touko 14:35 MAC4 A RSSPanthers B-tyt6t - Hatsina B-tytot 3 2
Lohko A v I H ™ PM P
SB-Pro B tytot 3 0 0 23 3 6
RSSPanthers B-tytot 2 0 1 7 9 4
Hatsina B-tytot 1 0 2 8 8 2
SSV B-ytot 0 0 3 2 20 0
Nro Péiva Aika Kentta Lohko Koti - Vieras Tulos
7 28. touko 10:25 MAC3 B Fila Tahdistd - LASB 2 4
8 28. touko 13:05 MAC3 B LASB - IS Saga 2 1
9 28. touko 1545 MAC3 B IS Saga - Fila Tahdistd 6 0
Lohko B v I H m M P
LASB 2 0 0 6 3 4
IS Saga 1 0 1 7 2 2
Fila Tahdistd 0 0 2 2 10 0
Nro Péiva Aika Kentta Lohko Koti - Vieras Tulos
10 29. touko 08:00 RAC2 C Fila Tahdist - SSV B-ytot 13 1
1 29. touko 10:10 RAC2 C SSV B-tytot - Hatsina B-tytot 0 7
12 29. touko 12:00 RAC2 C Hatsina B-tytot - Fila Tahdistd 3 2
Lohko C v I H m PM P
Hatsina B-tytot 2 0 0 10 2 4
Fila Tahdistd 1 0 1 15 4 2
SSV B-tytot 0 0 2 1 20 0
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21.5.2018 Statbeat

28.-29.5.2016

» A-C JUNIORIT
»BOYS 95-01& GIRLS 96-02

A-POJAT (95-97) Wistatoeal

Nro Péiva Aika Kentta Lohko Koti Vieras Tulos

1 28. touko 09:45 MAC3 A Borga Bollklubb Sopare IBK 4

2 28. touko 09:55 MAC4 A lives VUOSAAREMAA 3

3 28. touko 10:35 MAC4 A DBD Ogeli All-Stars 7

4 28. touko 11:45 MAC3 A VUOSAAREMAA Borga Bollklubb 2

5 28. touko 11:55 MAC4 A Ogeli All-Stars Sopare IBK 0

6 28. touko 13:15 MAC4 A DBD lives 2

7 28. touko 15:05 MAC3 A Borga Bollklubb Ogeli All-Stars 1

8 28. touko 15:15 MAC4 A VUOSAAREMAA DBD 3

9 28. touko 15:55 MAC4 A Sopare IBK lives 1

10 29. touko 10:35 MAC2 A DBD Borga Bollklubb 3

12 29. touko 10:55 MAC3 A Sopare IBK VUOSAAREMAA 9

1 29. touko 11:45 MAC1 A lives Ogeli All-Stars 10

14 29. touko 13:05 MAC7 A DBD Sopare IBK 7

13 29. touko 13:15 MAC4 A Borga Bollklubb lives 1

15 29. touko 13:20 MAC6 A Ogeli All-Stars VUOSAAREMAA 1
Lohko A T H m P P
DBD 1 0 26 1 9
lives 1 0 20 6 9
Borga Bollklubb 0 2 24 1 6
Sopare IBK 0 3 20 14 4
VUOSAAREMAA 0 4 10 26 2
Ogeli All-Stars 0 5 4 36 0

Sijat1-4

Nro Péiva Aika Kenttd Kierros Koti - Vieras Tulos

16 29. touko 15:20 MAC2 Fi DBD - lives 4 6

17 29. touko 14:50 MAC3 Pr Borga Bollklubb - Sopare IBK 2 4
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21.5.2018

Statbeat

28.-29.5.2016

» A-C JUNIORIT
»BOYS 95-01& GIRLS 96-02

B-POJAT HAASTAJA (98-99)

Nro Péiva
2 28. touko
1 28. touko
3 28. touko
4 28. touko
5 28. touko
6 28. touko
Lohko A
Hatsina CO0
Taby FC p99
Lexan Apinat
M-Team B White
Nro Péiva
7 28. touko
8 28. touko
9 28. touko
10 28. touko
1" 28. touko
12 28. touko
Lohko B

Jemtiand Innebandy P99/00

SB Welhot H

SBPRO 99

M-Team pojat -00

Aika

10:30

13:00

17:.05

17:15

19:05

19:15

Aika

09:40

09:40
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MAC6
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MAC6
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Lohko

Lohko

Koti

Lexan Apinat

Taby FC p99

M-Team B White

Lexan Apinat

Taby FC p99

M-Team B White

Koti

Jemtland Innebandy P99/00

SB WelhotH

M-Team pojat -00

SB WelhotH

Jemtland Innebandy P99/00

M-Team pojat -00
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21.5.2018
Nro Paiva
14 28. touko
13 28. touko
15 28. touko
16 28. touko
17 28. touko
18 28. touko
Lohko C
IHOLLE.
IBK Sundsvall
Blackbirds Punainen
KorsKa Hurricanes
Nro Paiva
20 28. touko
19 28. touko
21 28. touko
22 28. touko
23 28. touko
24 28. touko
Lohko D
Sigtuna IF
SB Vantaa B-pojat Haastaja
Koovee B2
Nurmijérven Allstars
Nro Péiva
26 28. touko
25 28. touko
28 28. touko
27 28. touko
29 28. touko
30 28. touko

Aika

11:10
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17:45

17:55

19:45

19:556
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21.5.2018

Lohko E

Sahly-joukkue

Kangasalan Urheiljat KU-68 B-pojat
KA-Espoo

Tiikerit Flyers

Sijat 1- 10

Nro Paiva

31 29. touko
32 29. touko
33 29. touko
34 29. touko
35 29. touko
36 29. touko
37 29. touko
38 29. touko
39 29. touko
40 29. touko

Sijat 11 - 20

Nro Paiva
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42 29. touko
43 29. touko
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46 29. touko
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21.5.2018

Statbeat

28.-29.5.2016

» A-C JUNIORIT
»BOYS 95-01 & GIRLS 96-02

B-POJAT KILPA (98-99)

Nro

Lohko A
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SPV-B
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28. touko
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17:10
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19:10
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Lohko B

VMP

Helsingfors Innebandy Veikot

Team Salming Norway

Kyrdjoen Parske

Kospa
Nro Péiva
22 28. touko
21 28. touko
23 28. touko
24 28. touko
25 28. touko
26 28. touko

Lohko C

LASB

Vammat Voittajat

Alvsi6 AIK P99 Vit

SalBa

Sijat 1- 8

Nro Péiva

27 29. touko
28 29. touko
29 29. touko
30 29. touko
31 29. touko
32 29. touko
33 29. touko
34 29. touko

Sijat 9 - 14
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13:10

15:50

15:50
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18:30

Aika

08:40

08:50

08:55

09:05

11:45

11:45

13:20

14:00
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Nro

35

36
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39
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08:55
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21.5.2018 Statbeat

28.-29.5.2016

» A-C JUNIORIT
»BOYS 95-01 & GIRLS 96-02

CO00-POJAT HAASTAJA

,wjv)'/'statueai

Nro Péiva Aika Kentta Lohko Koti Vieras Tulos
2 28. touko 10:30 MAC2 A SB Welhot K Tiikerit \Warriors 3 0
3 28. touko 12:25 MAC3 A SBS Lieto P-00 SBS Wirmo 1 7
1 28. touko 12:35 MAC4 A Méntsalan NMKY Wisby City SK P-00 2 4
4 28. touko 16:20 MAC6 A Tiikerit \Warriors Mantsalan NMKY 2 1
5 28. touko 16:25 MAC3 A SBS Wirmo Wisby City SK P-00 0 2
6 28. touko 16:35 MAC4 A SBS Lieto P-00 SB Welhot K 2 2
8 28. touko 18:20 MAC7 A Tiikerit \WWarriors SBS Lieto P-00 2 2
9 28. touko 18:20 MAC6 A Wisby City SK P-00 SB Welhot K 2 3
7 28. touko 18:25 MAC3 A Mantsalan NMKY SBS Wirmo 3 6
10 29. touko 08:05 MAC4 A SBS Lieto P-00 Mantsalan NMKY 2 1
1" 29. touko 08:10 MAC5 A SB Welhot K SBS Wirmo 3 6
12 29. touko 08:15 MAC6 A Wisby City SK P-00 Tiikerit \Warriors 3 1
13 29. touko 10:20 MAC4 A Mantsélan NMKY SB Welhot K 2 6
14 29. touko 10:20 MAC5 A SBS Lieto P-00 Wisby City SK P-00 1 8
15 29. touko 10:25 MAC6 A SBS Wirmo Tiikerit Warriors 5 2
Lohko A T H m P P
Wisby City SK P-00 0 1 19 7 8
SBS Wirmo 0 1 24 " 8
SB Welhot K 1 1 17 12 7
SBS Lieto P-00 2 2 8 20 4
Tiikerit Warriors 1 3 7 14 3
Mantsalan NMKY 0 5 9 20 0
Sijat1-4
Nro Péiva Aika Kentta Kierros Koti - Vieras Tulos
16 29. touko 12:20 MAC2 Fi Wisby City SK P-00 - SBS Wirmo 1 3
17 29. touko 13:10 MAC3 Pr SB Welhot K - SBS Lieto P-00 5 3

https://www.statbeat.com/competition_categories/99157/schedule_and_standings_print 11



21.5.2018

Statbeat

28.-29.5.2016

» A-C JUNIORIT
»BOYS 95-01 & GIRLS 96-02

CO01-POJAT HAASTAJA

Nro

Lohko A

Vasterhaninge IBK

Kellon Lyonti ry

IBF BLUE FOX

Djurgardens IF IBS

Korska United

Nro

20

Péiva

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

Paiva

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

28. touko

Aika

10:00

10:05

12:00

12:05

14:40

14:45

17:20

1725

19:20

19:25

Aika

11:30

12:50

14:10

1415

16:50

16:55

18:50

18:55

20:10

20:15

Kentta

RAC1

RAC2

RAC1

RAC2

RAC1

RAC2

RAC1

RAC2

RAC1

RAC2

Kentta

RAC3

RAC3

RAC3

Lohko Koti
A Vasterhaninge IBK
A Kellon Lyonti ry
A Korska United
A Kellon Lyonti ry
A Djurgardens IF IBS
A Korska United
A Vasterhaninge IBK
A Kellon Lyonti ry
A Djurgardens IF IBS
A IBF BLUE FOX

I H

0 0
1 1
2 1
1 2

0 4

Lohko Koti
B Merikoski SBT C2
B Avsjo AIK
B SCH-01 Red
B Merikoski SBT C2
B Orebro SK Svart
B SCH-01 Red
B Merikoski SBT C2
B Alvsjo AIK
B Orebro SK Svart
B SB Hirvensalo B

https://www.statbeat.com/competition_categories/99159/schedule_and_standings_print

Vieras

Korska United

IBF BLUE FOX
Djurgardens IF IBS
Vasterhaninge IBK
IBF BLUE FOX
Kellon Lyonti ry
IBF BLUE FOX
Djurgardens IF IBS
Vasterhaninge IBK

Korska United

31

Vieras

SB Hirvensalo B
SCH-01 Red
Orebro SK Svart
Alvsjé AIK

SB Hirvensalo B
Merikoski SBT C2
Orebro SK Svart
SB Hirvensalo B
Asio AIK

SCH-01 Red
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21.5.2018 Statbeat

LohkoB v 1 H ™ P P
Merikoski SBT C2 3 1 0 " 5 7
Alvsje AIK 2 1 1 17 10 5
Orebro SK Svart 1 3 0 9 6 5
SCH-01 Red 0 2 2 6 12 2
SB Hirvensalo B 0 1 3 2 12 1

Sijat1-6

Nro Paiva Aika Kentta Kierros Koti - Vieras Tulos

21 29. touko 09:25 MAC1 QF Alvsié AIK - IBF BLUE FOX 6 1
22 29. touko 10:10 MAC1 QF Kellon Lyonti ry - Orebro SK Svart 5 0
23 29. touko 11:40 MAC3 SF Vasterhaninge IBK - Alvsip AIK 4 3
24 29. touko 11:50 MAC6 SF Merikoski SBT C2 - Kellon Lyonti ry 1 2
25 29. touko 13:30 MAC1 Fi Vasterhaninge IBK - Kellon Lyonti ry 1 2
26 29. touko 13:20 MAC5 Pr Alvsié AIK - Merikoski SBT C2 2 5

Sijat 7 - 10

Nro Paiva Aika Kentta Kierros Koti - Vieras Tulos

27 29. touko 09:35 RAC1 7-10 Djurgardens IF IBS - SB Hirvensalo B 2 1
28 29. touko 09:40 RAC3 7-10 SCH-01 Red - Korska United 6 3
29 29. touko 13:15 RAC4 78 Djurgardens IF IBS - SCH-01 Red 4 5
30 29. touko 12:40 RAC2 9-10 SB Hirvensalo B - Korska United 2 1

https://www.statbeat.com/competition_categories/99159/schedule_and_standings_print 2/2



21.5.2018

Statbeat

28.-29.5.2016

» A-C JUNIORIT

»BOYS 95-01 & GIRLS 96-02

C01-POJAT KILPA

Nro Péiva
1 28. touko
2 28. touko
3 28. touko
4 28. touko
5 28. touko
6 28. touko
7 28. touko
8 28. touko
9 28. touko
10 28. touko
Lohko A
LASB
Limingan Niittomiehet C2
SB Welhot Akatemia-01
Hatsina C2
SB Vantaa C2 Edustus
Nro Paiva
12 28. touko
1 28. touko
13 28. touko
14 28. touko
16 28. touko
15 28. touko
17 28. touko
18 28. touko
19 28. touko
20 28. touko

Aika

10:10

10:15

12:10

12:15

14:50

14:55

17:30

17:35

19:30

19:35

Aika

10:40

11:20

13:20

13:25

16:10

16:15

18:00

18:05

20:00

20:05

Kentta

RAC3

Kentta

RAC1

RAC1

RAC1

RAC2

RAC3

RAC1

RAC2

RAC1

RAC2

Lohko

Lohko

Koti

Limingan Nittomiehet C2

SB Vantaa C2 Edustus

SB Welhot Akatemia-01

SB Vantaa C2 Edustus

LASB

SB Welhot Akatemia-01

SB Vantaa C2 Edustus

Limingan Niittomiehet C2

LASB

Hatsina C2

Koti

SC Keskieskot

LeKi Sb-01

PoNoVo

SC Keskieskot

PoNoVo

Orebro SK Vit

SC Keskieskot

LekKi Sb-01

Orebro SK Vit

Limingan Niittomiehet CO1 Black
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,wjv)'/'statueai

Vieras
SB Welhot Akatemia-01
Hatsina C2
LASB
Limingan Nittomiehet C2
Hatsina C2
SB Vantaa C2 Edustus
LASB
Hatsina C2
Limingan Nittomiehet C2
SB Welhot Akatemia-01
M

8

8

1

15

16
Vieras

Limingan Nittomiehet C01 Black

PoNoVo

Orebro SK Vit

LeKi Sb-01

SC Keskieskot

Limingan Nittomiehet C01 Black

Orebro SK Vit

Limingan Nittomiehet C01 Black

LeKi Sb-01

PoNoVo

Tulos

Tulos
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Lohko B v ) H ™ o P
Orebro SK Vit 2 2 0 18 15 6
PoNoVo 3 0 1 22 12 6
SC Keskieskot 2 1 1 20 16 5
Limingan Niittomiehet CO1 Black 0 2 2 10 18 2
LeKi Sb-01 0 1 3 14 23 1
Nro Péiva Aika Kentta Lohko Koti - Vieras Tulos
22 28. touko 11:35 RAC4 C GrlFK - SCuU 0 5
21 28. touko 12:55 RAC4 C Taby TFC PO1 - Panthers Jérvenpaa 2 4
24 28. touko 15:30 RAC3 C GrIFK - Panthers Jarvenpaa 1 2
23 28. touko 15:35 RAC4 C SCuU - Taby TFC PO1 7 0
25 28. touko 18:10 RAC3 C Taby TFC PO1 - GriIFK 3 4
26 28. touko 18:15 RAC4 C SCuU - Panthers Jérvenpaa 5 1
Lohko C v T H ™ M P
SCu 3 0 0 17 1 6
Panthers Jarvenpaa 2 0 1 7 8 4
GrIFK 1 0 2 5 10 2
Taby TFC P01 0 0 3 5 15 0

Sijat 1- 8

Nro Péiva Aika Kentta Kierros Koti - Vieras Tulos

27 29. touko 09:40 MAC3 QF LASB - SC Keskieskot 5 0
28 29. touko 09:40 MAC6 QF PoNoVo - Panthers Jarvenpaa 1 4
29 29. touko 09:30 MAC4 QF Orebro SK Vit - SB Welhot Akatemia-01 0 5
30 29. touko 09:35 MAC5 QF SCuU - Limingan Niittomiehet C2 2 0
31 29. touko 12:25 MAC3 SF LASB - Panthers Jarvenpaa 3 2
32 29. touko 12:20 MAC7 SF SB Welhot Akatemia-01 - SCuU 0 3
33 29. touko 14:30 MAC1 Fi LASB - SCU 2 3
34 29. touko 14:25 MAC4 Pr Panthers Jarvenpaa - SB Welhot Akatemia-01 2 3

Sijat 9 - 14
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Nro

35

36

37

38

39

Paiva

29. touko

29. touko

29. touko

29. touko

29. touko

Aika

09:20

09:25

12:20

12:25

14:30

Kentta

RAC2

RAC1

RAC3

RAC2

9-12

9-12

9-12

912

Statbeat

Koti

Taby TFC PO1

GrIFK

Hatsina C2

Limingan Niittomiehet CO1 Black

Hatsina C2
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Vieras

LeKi Sb-01

SB Vantaa C2 Edustus

Taby TFC PO1

SB Vantaa C2 Edustus

SB Vantaa C2 Edustus

Tulos

3/3
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28.-29.5.2016

» A-C JUNIORIT
»BOYS 95-01 & GIRLS 96-02

C-TYTOT HAASTAJA (01-02) Bstatoeat

Nro Péiva Aika Kentta Lohko Koti - Vieras Tulos
2 28. touko 11:00 MAC7 A SB-Pro C-tytot - SpartaSPb 0 0
1 28. touko 11:00 MAC6 A JUKURIT - Hatsina C-tyt6t 2 4
4 28. touko 13:40 MAC7 A SB-Pro C-tytot - JUKURIT 3 0
3 28. touko 13:50 MAC2 A Hatsina C-tyt6t - Wisby City SK F-02 3 2
6 28. touko 15:40 MAC7 A Hatsina C-tyt6t - SB-Pro C-tytét 0 1
5 28. touko 15:40 MAC6 A Wisby City SK F-02 - SpartaSPb 6 2
8 28. touko 17:40 MAC7 A JUKURIT - SpartaSPb 0 4
7 28. touko 17:40 MAC6 A SB-Pro C-tytot - Wisby City SK F-02 3 1
9 28. touko 19:40 MAC6 A Wisby City SK F-02 - JUKURIT 6 1
10 28. touko 19:40 MAC7 A SpartaSPb - Hatsina C-tyt6t 1 1
Lohko A v I H m PM P
SB-Pro C-tyt6t 3 1 0 7 1 7
Hatsina C-tytot 2 1 1 8 6 5
Wisby City SK F-02 2 0 2 15 9 4
SpartaSPb 1 2 1 7 7 4
JUKURIT 0 0 4 3 17 0
Nro Péiva Aika Kentta Lohko Koti - Vieras Tulos
1 28. touko 09:00 MAC7 B Sigtuna IF IBK F02/03 - SB Heinola 1 3
12 28. touko 09:00 MAC6 B Kirkkonummi Rangers - Light Iron 01-02 Tyt6t 1 5
14 28. touko 11:40 MAC6 B Kirkkonummi Rangers - Sigtuna IF IBK F02/03 2 1
13 28. touko 11:40 MAC7 B SB Heinola - AIK IBF FO1 1 1
16 28. touko 14:20 MAC6 B SB Heinola - Kirkkonummi Rangers 1 1
15 28. touko 14:20 MAC7 B AIK IBF FO1 - Light Iron 01-02 Tytot 1 3
17 28. touko 16:20 MAC7 B Kirkkonummi Rangers - AIKIBF FO1 1 3
18 28. touko 17:00 MAC6 B Sigtuna IF IBK F02/03 - Light Iron 01-02 Tytot 1 3
20 28. touko 19:00 MAC7 B Light Iron 01-02 Tyt6t - SB Heinola 3 2
19 28. touko 19:00 MAC6 B AIK IBF FO1 - Sigtuna IF IBK F02/03 3 1
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Lohko B

Light Iron 01-02 Tytot

AIKIBF FO1

SB Heinola

Kirkkonummi Rangers

Sigtuna IF IBK F02/03

Sijat1-6

Nro

21

22

23

24

25

26

Péiva

29. touko

29. touko

29. touko

29. touko

29. touko

29. touko

Sijat 7 - 10

Nro

27

28

29

30

Péiva

29. touko

29. touko

29. touko

29. touko

Aika

08:45

08:50

10:50

11:00

12:30

12:30

Aika

08:05

08:10

12:30

11:45

Kentta

MAC4

MAC5

MAC7

MAC1

MAC1

MAC4

Kentta

RAC1

RAC3

Kierros

QF

QF

SF

SF

Fi

Pr

Kierros

710

7-10

7-8

9-10

Statbeat

Koti

AIK IBF FO1

Hatsina C-tyt6t

SB-Pro C-tytst

Light Iron 01-02 Tytt

AIK IBF FO1

SB-Pro C-ytist

Koti

SpartaSPb

Kirkkonummi Rangers

SpartaSPb

Sigtuna IF IBK F02/03
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5
6
6
10
1

Vieras

Wisby City SK F-02

SB Heinola

AIK IBF FO1

SB Heinola

Light Iron 01-02 Tytét

SB Heinola

Vieras

Sigtuna IF IBK F02/03

JUKURIT

Kirkkonummi Rangers

JUKURIT

Tulos

Tulos
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